усули – Ушбу чиқарилишдаги
акциялар акциядорларга

имтиёзли сотиб олиш ҳуқуқи
тақдим қилган холда очиқ обуна

орқали жойлаштирилади. –
акцияларни жойлаштиришнинг

муддати – Чиқарилаётган
акциялар ваколатли давлат
органи томонидан давлат
рўйхатига олинган кундан

бошлаб 365 (уч юз олтмиш беш)
кун муддатда жойлаштирилади.
–Акцияларни жойлаштиришни
бошлаш санаси – Акциялар

чиқарилуви давлат рўйхатидан
ўтказилганлиги тўғрисидаги
хабар ва имтиёзли ҳуқуқнинг

80,0 4 0 0 0 0

3 “Invest Finance Bank”
акциядорлик жамияти

акциялари қўшимча чиқарилиши

[...]

–акцияларни жойлаштириш усули – Ушбу чиқарилишдаги
акциялар акциядорларга имтиёзли сотиб олиш ҳуқуқи тақдим қилган холда очиқ обуна
орқали жойлаштирилади. –акцияларни жойлаштиришнинг муддати – Чиқарилаётган
акциялар ваколатли давлат органи томонидан давлат рўйхатига олинган кундан бошлаб
365 (уч юз олтмиш беш) кун муддатда жойлаштирилади. –Акцияларни жойлаштиришни
бошлаш санаси – Акциялар чиқарилуви давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисидаги
хабар ва имтиёзли ҳуқуқнинг амал қилиш муддати билдиришномаси қонун хужжатларида
ўрнатилган тартиб ва муддатларда оммавий ахборот воситаларида эълон қилинган